
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2021 – 03 – 01  Nr. LPV – P – 002 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Umberto Masi, Vytautas Kukarskas, Aušrinė Armonaitė, Justinas 

Stanevičius, Linas Kvedaravičius, Tomas Vytautas Raskevičius, Vincas Jurgutis, Remigijus 

Šimašius, Monika Ošmianskienė, Vytautas Mitalas, Albertas Lakštauskas, Morgana Danielė, 

Gediminas Jaunius, Brigita Guobė, Deimantė Rimkutė, Konstantin Gaitanži. 

Kiti dalyviai:  Asta Padagaitė, Akvilė Brazytė, Gintvilė Bagdonavičiūtė, Danielė Vaitulevičiūtė, 

Robertas Čepulis, Mindaugas Tarnauskas, Rasa Laurinavičiūtė - Vaisbrodė, Ieva Pakarklytė, 

Vaidotas Ilgius, Ugnė Jurgelevičiūtė, Martynas Čerkauskas, Marius Matijošaitis. 

Darbotvarkė: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. Politinės situacijos aptarimas (Aušrinė Armonaitė); 

3. Laisvės frakcijos pavasario sesijos darbų programos pristatymas (Ieva Pakarklytė); 

4. Laisvės partijos VRK nario pristatymas (Aušrinė Armonaitė); 

5. Klaipėdos suvažiavimo organizavimo veiklos grupės ataskaita (Robertas Čepulis); 

6. Projektinio finansavimo tvarkos tvirtinimas (Vytautas Mitalas); 

7. Etikos ir skaidrumo komisijos išvadų aptarimas (Vaidotas Ilgius); 

8. Narių, priklausiusių kitoms partijoms, tvirtinimas (Gintvilė Bagdonavičiūtė). 

  



 
 

 

 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Patvirtinta bendru sutarimu.  

LPV-P-002 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

2. Politinių aktualijų aptarimas 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Pasisakymai išklausyti  

● Nuspręsta išplatinti Laisvės partijos 

Valdybos pareiškimą apie  palaikymą 

Seimo Žmogaus teisių komiteto 

pirmininkui Tomui Vytautui 

Raskevičiui. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Remigijus Šimašius 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Mitalas 

Umberto Masi 

Justinas Stanevičius 

3. Laisvės frakcijos pavasario sesijos 

darbų programos pristatymas 

PRISTATO: Ieva Pakarklytė 

 

SPRENDIMAS:  

 Pasisakė: 

Ieva Pakarklytė 

Aušrinė Armonaitė 

Brigita Guobė 

Morgana Danielė 

Vincas Jurgutis 

Umberto Masi 



 

 Pristatyta Laisvės frakcijos pavasario 

sesijos darbų programa. 

 Iškeltas klausimas, kas turėtų 

atstovauti Lietuvą Europos Vadovų 

Taryboje. 

 Pasiūlyta peržiūrėti rinkimų sistemą. 

 Nuspręsta sukurti darbo grupę, 

kurios tikslas – suformuluoti oficialią 

Laisvės partijos poziciją dėl EVT ir 

rinkimų sistemos. Darbo grupę 

sudaro Vincas Jurgutis, Umberto 

Masi, Ieva Pakarklytė, Mindaugas 

Tarnauskas, Marius Matijošaitis, 

Deimantė Rimkutė, Brigita Guobė, 

Vytautas Mitalas. 

 Darbo grupė poziciją pristatys kitame 

Valdybos posėdyje. 

Vytautas Mitalas 

4. Laisvės partijos VRK nario 

pristatymas 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

● Išklausyti pasisakymai. 

● Martyno Čerkausko kandidatūra 

patvirtinta bendru sutarimu.  

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Martynas Čerkauskas 

Umberto Masi 

Vincas Jurgutis 

Brigita Guobė 

Monika Ošmianskienė 

 



 

5. Klaipėdos suvažiavimo organizavimo 

veiklos grupės ataskaita 

PRISTATO: Robertas Čepulis 

 

SPRENDIMAS:  

● Bendru sutarimu nuspręsta 

Klaipėdos skyrių steigti balandžio 11 

d. 17 val. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Robertas Čepulis 

6. Projektinio finansavimo tvarkos 

tvirtinimas 

PRISTATO: Vytautas Mitalas 

 

SPRENDIMAS:  

● Nuspręsta kurti projektų vertinimo 

grupę, kuri vadovaudamasi parengtu 

aprašu spręstų dėl finansavimo 

skyrimo. Šią grupę sudarys du 

Administracijos atstovai, du Valdybos 

atstovai, vienas Kontrolės komisijos 

atstovas. 

● Pasiūlyti Valdybos atstovai – 

Umberto Masi ir Brigita Guobė, 

Administracijos – Ugnė 

Jurgelevičiūtė ir Asta Padagaitė. 

Kandidatūros patvirtintos bendru 

sutarimu. Kontrolės komisija bus 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

Asta Padagaitė 



 

informuota, kad deleguotų savo 

atstovą.  

● Projektinio finansavimo tvarka 

patvirtinta bendru sutarimu.  

7. Etikos ir skaidrumo komisijos išvadų 

aptarimas  

PRISTATO: Vaidotas Ilgius 

 

SPRENDIMAS:  

● Pristatytos Etikos ir skaidrumo 

komisijos išvados. 

● Bendru sutarimu nuspręsta šalinti iš 

partijos T.P. ir V. R. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Vaidotas Ilgius 

8. Narių, priklausiusių kitoms 

partijoms, tvirtinimas 

 

PRISTATO: Gintvilė Bagdonavičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

● Nariai patvirtinti bendru sutarimu.  

 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

  

  

Posėdžio pirmininkė                                     Aušrinė Armonaitė 

  



 
Posėdžio sekretorė             Gintvilė Bagdonavičiūtė 


